
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЕРХ-НЕНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 
 
 

П Р И К А З  
31.08.2022                                                                                                      № 49-Р 
О создании бракеражной комиссии   

 

В целях осуществления контроля за качеством организации питания учащихся в 

школьной столовой 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать бракеражную комиссию 

• Таньжина Светлана Анатольевна – директор школы 

• Гулидов Михаил Николаевич – учитель математики 

• Аксенова Вера Анатольевна – классный руководитель 7 класса 

• Гец Елена Владимировна - классный руководитель 10 класса, председатель 

профсоюзной организации 

• Горчакова Светлана Владимировна – классный руководитель 8 класса 

• Калачёва Ольга Ивановна – классный руководитель 1,2,4 классов, 

представитель общественности 

 

 

Директор школы:                                                     С.А. Таньжина 

С приказом ознакомлены: 

     

 


